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0.0      0.1 Begin fietsroute: Gemeentehuis  

Beilen; → (Raadhuisstraat) 

0.1      0.2 ← (Brinkstraat) 

0.3      0.1 ew → (Kruisstraat) 

0.4      0.1 ← Julianastraat  naar KP 48 

0.5   2.9 KP 48 ► 37 (Terhorst) 

3.4   5.6 KP 37 ► 45 na 300 m. weer 45 

9.0   1.0 KP 45 ► 44 (Spier) 

10.0   0.6 KP 44 ► 43 

10.6   4.0 KP 43 ► 83  na 150 m. weer 83 

14.6   3.5 KP 83 ► 57  

18.1   2.6 KP 57 ► 56  

20.7   2.7 KP 56 ► 55 (Ansen)  

23.4   0.6 KP 55 ► 65  

24.0   3.7 KP 65 ► 50 (Uffelte) 

27.7   2.3 KP 50 ► 06 



The Ride on Education – Etappe 1 van Beilen naar Kampereiland (77.6 km.)   -   Pagina 2 van 3 

 

 

27.7   2.3 KP 50 ► 06 

30.0    1.4 KP 06 ► 07 (Havelte) 

31.4   2.9 KP 07 ► 28  

34.3   0.8 KP 28 ► 40  

35.1   2.7 KP 40 ► 48 

37.8   2.4 KP 48 ► 25 (Nijeveen) 

38.8  WL - P einde Dorpsstraat Nijeveen 

  Overkant van de weg. 

40.2   1.3 KP 25 ► 47  

41.5   1.1 KP 47 ► 45  

42.6   6.0 KP 45 ► 63  

48.6   2.0 KP 63 ► 94 (Blauwe Hand) 

50.6   7.0 KP 94 ► 84 (Belt-Schutsloot) 

57.6   1.9 KP 84 ► 93 (Zwartsluis) 

59.5   1.4 KP 93 ► 83  

60.9   1.0 KP 83 ► 27  
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60.9   1.0 KP 83 ► 27 autoveer  

  Vaart Za van 8 tot 19 uur. 

61.9   4.2 KP 27 ► 26 (Genemuiden) 

66.1   1.2 KP 26 ► 22 

67.3   1.9 KP 22 ► 28 

69.2   0.7 KP 28 ► 12  na 150 m. weer 12 

69.9   5.2 KP 12 ► 45 (Grafhorst) 

75.1   1.1 KP 45 ► 41 (IJsselmuiden) 

75.9  SM Vermeerstraat, IJsselmuiden 

76.2   1.3 KP 41 ► 13 (Kampen) 

77.5   0.1 KP 13 → Camping Seveningen 

 
[A] Frieseweg 7, 8267 AD Kampen 
[T] (038) 331 48 91 / (06) 14629263 
[W] www.seveningen.eu 


